Tartalom:
VS Technology
8K, 12K, 16K Line Scan Macro optikák
- VS-L(V) sorozat
SERVINTERN Biztonságtechnikai Kft. eHÍRLEVÉL
                                                                                                             2023. 19. hét, XX. évf. 450. szám
Line Scan Macro optikák
8K, 12K & 16K

Image
Circle
Mount
VS-L5045FL/M72S  52.5 （∞）0.03x~0.15x 4.7-5.3 Φ75
M72=0.75
（M42, TFL, M58 and more）
VS-L7528/M72-31.8 75 （∞）0.05x~0.2x 3.0-3.4 Φ73
M72 P=0.75
（M42, TFL, M58 and more）
VS-L8528LM/M72  85 0.05x - 0.2x 2.9-3.4 Φ62
M72 P=0.75
（M42, TFL, M58 and more）
VS-L8528/M72 85 0.05x - 0.25x 2.96-3.52 Φ62
M72 P=0.75
（M42,TFL,M58 and more）
VS-L6035/V  60 0.165x 4.1 Φ62
V-Mount
（M42, TFL, M58 and more）
VS-L7540/V  75 1.0x 8.7 Φ82
V-Mount
（M42, TFL, M58 and more）
VS-L8540/V  85 0.28x 5.1 Φ62
V-Mount
（M42, TFL, M58 and more）
VS-L8540-06/V 85 0.6x 6.4 Φ62
V-Mount
（M42, TFL, M58 and more）
VS-L12056-03/V 120 0.225x - 0.375x 6.9-7.7 Φ90
V-Mount
（M42, TFL, M58 and more）
VS-L12056-05/V 120 0.375x - 0.625x 7.7-9.1 Φ90
V-Mount
（M42, TFL, M58 and more）
VS-L12056-075/V 120 0.625x - 0.875x 10.3-11.7 Φ90
V-Mount
（M42, TFL, M58 and more）
VS-L12056-1/V 120 0.875x - 1.125x 10.3-11.7 Φ90
V-Mount
（M42, TFL, M58 and more）
VS-L12035-05/V 120 0.45x - 0.55x 5.1-5.4 Φ90
V-Mount
（M42, TFL, M58 and more）
VS-L12035-075/V 120 0.7x - 0.8x 6.0-6.3 Φ90
V-Mount
（M42, TFL, M58 and more）
VS-L12035-1/V 120 0.9x - 1.1x 12.1 Φ90
V-Mount
（M42, TFL, M58 and more）
VS-L12040-2/M67S 120 2.0x 12.1 Φ90
M67 P=0.75
（M42, TFL, M58 and more）
VS-L12040-2.5/M67S 120 2.5× 13.7 Φ90
M67 P=0.75
（M42, TFL, M58 and more）
VS-L12028-3.3/M67S 120 3.3× 12.6 Φ90
M67 P=0.75
（M42, TFL, M58 and more）
VS-L12025-5/M67S 120 5.0× 15.0 Φ86.4
M67 P=0.75
（M42, TFL, M58 and more）
VS Technology – Machine Vision objektívek
SERVINTERN Biztonságtechnikai Kft.